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Relacja z Zabawy „Andrzejkowej” i Imprezy
Mikołajkowej w GCK

Relacja z Zabawy ,,Andrzejkowej" i Imprezy Mikołajkowej w
Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycznej w

Rytwianach

Relacja  z  Zabawy  „Andrzejkowej”  w  Gminnym  Centrum  Kultury,  Sportu  i  Informacji
Turystycznej w Rytwianach

Dnia 26.11.2010r. z inicjatywy Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycznej odbyła
się zabawa „Andrzejkowa” dla dzieci ze szkół podstawowych z naszej gminy. Impreza dla dzieci z kas
I – III i młodszych trwała od godz. 16.00 do 18.00, natomiast dla starszych uczniów od godz. 18.00 do
20.00. Na wszystkich uczestników zabawy „Andrzejkowej”czekał poczęstunek przygotowany przez
pracowników Centrum Kultury. Na stołach pojawiły się słodycze oraz napoje.

Wspólna zabawa minęła wszystkim miło i bardzo szybko. Dzieci mogły się przekonać, że tradycyjne
„Andrzejki” to przede wszystkim dobra zabawa, której nie zabrakło.

W imprezie wzięło udział 60 dzieci wraz z opiekunami.

Relacja z Imprezy Mikołajkowej w Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Informacji
Turystycznej w Rytwianach.

Dnia 06.12.2010 roku w Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycznej
w Rytwianach odbyła  się  impreza „Mikołajkowa” dla  dzieci  z  terenu Gminy Rytwiany.  Zabawa
rozpoczęła się o godzinie 17.00. Dzieci bardzo chętnie uczestniczyły we wszystkich przygotowanych
przez organizatorów konkursach i zabawach. W ramach programu odbyły się konkursy takie jak :
quiz o świętym Mikołaju , kolorowanie bombek , dekorowanie choinki, wszyscy uczestnicy zostali
obdarowani licznymi niespodziankami.

W końcu nadszedł długo oczekiwany moment na nadejście św. Mikołaja. Na twarzach dzieci pojawił
się uśmiech , a w oczach iskierki radości. Św. Mikołaj powitał serdecznie wszystkie przybyłe dzieci i
ich rodziców po czym przystąpił do rozdawania prezentów. Na zakończenie uczestnicy odwdzięczyli
się  Mikołajowi  wspólnym tańcem.  Nie  zabrakło  również  pamiątkowego  zdjęcia.  Na  wszystkich
uczestników zabawy „Mikołajkowej”czekał poczęstunek przygotowany przez pracowników Centrum
Kultury. Na stołach pojawiły się słodycze, ciasto oraz napoje.
W imprezie wzięło udział 60 dzieci wraz z rodzicami i opiekunami.
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